DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVARIANTES OPERATÓRIOS
MOBILIZADOS NOS ESQUEMAS DE RESOLUÇÃO DE SITUAÇÕES-PROBLEMAS DE
FUNÇÃO AFIM: UM ESTUDO DE CASO de autoria de JOÃO PAULO DA SILVA SANTOS,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111050

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/111050